
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/08/2024 - 08:53

Mês: Julho/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 52.039,28 C

01/07/2024 216803 ES DEB TAR 8,58 D 52.030,70 C

03/07/2024 031033 TEV MESM T 23,85 D 52.006,85 C

05/07/2024 018050 PG ORG GOV 3.586,96 D 48.419,89 C

05/07/2024 084488 PAG BOLETO 159,55 D 48.260,34 C

05/07/2024 051011 ENVIO TEV 4.688,64 D 43.571,70 C

05/07/2024 051012 ENVIO TEV 4.970,66 D 38.601,04 C

05/07/2024 051013 TEV MESM T 83,99 D 38.517,05 C

05/07/2024 051013 ENVIO PIX 628,02 D 37.889,03 C

05/07/2024 051013 ENVIO PIX 148,47 D 37.740,56 C

05/07/2024 051015 ENVIO PIX 3.401,36 D 34.339,20 C

09/07/2024 166836 PAG BOLETO 1.296,00 D 33.043,20 C

18/07/2024 181423 ENVIO TEV 190,00 D 32.853,20 C

18/07/2024 181423 ENVIO TEV 190,00 D 32.663,20 C

19/07/2024 000001 CRED TED 283.333,33 C 315.996,53 C

22/07/2024 082343 PAG AGUA 199,14 D 315.797,39 C

22/07/2024 082583 PAG FONE 132,55 D 315.664,84 C

22/07/2024 082752 PG LUZ/GAS 692,51 D 314.972,33 C

22/07/2024 221439 TEV MESM T 130.000,00 D 184.972,33 C

22/07/2024 221439 TEV MESM T 18,44 D 184.953,89 C

22/07/2024 221440 ENVIO PIX 2.000,00 D 182.953,89 C

23/07/2024 231020 TEV MESM T 119,72 D 182.834,17 C

23/07/2024 231021 ENVIO PIX 348,51 D 182.485,66 C

23/07/2024 216803 ES FO PAGT 3.781,50 D 178.704,16 C

24/07/2024 216803 ES DEB TAR 0,66 D 178.703,50 C
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25/07/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 178.634,50 C

31/07/2024 310928 ENVIO PIX 2.102,54 D 176.531,96 C

31/07/2024 310929 ENVIO PIX 350,00 D 176.181,96 C

31/07/2024 310930 TEV MESM T 48.040,21 D 128.141,75 C

31/07/2024 216803 ES FO PAGT 84.210,47 D 43.931,28 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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